МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(очередное сороковое заседание третьего  созыва)

  РЕШЕНИЕ

 от 15 сентября 2016 года                                                                              № 266

Об утверждении описания и образца удостоверения главы муниципального образования «Приводинское»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», Совет депутатов муниципального образования «Приводинское»  решил:

1. Утвердить описание (приложение N 1) и образец (приложение N 2) удостоверения Главы муниципального образования «Приводинское».

	Глава муниципального образования

__________________А.А.Дудников
	             Председатель Совета депутатов

             __________________А.Н.Зинин

Приложение № 1

Утверждено

решением
Совета депутатов
МО «Приводинское»
от 15.09.2016 № 266
ОПИСАНИЕ

УДОСТОВЕРЕНИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОДИНСКОЕ»
Удостоверение Главы муниципального образования «Приводинское», избранного Советом депутатов муниципального образования «Приводинское», - документ, подтверждающий полномочия Главы муниципального образования «Приводинское», которыми он пользуется в течение срока нахождения в данной должности.

Удостоверение представляет собой двустворчатую книжку из бумаги цвета Российского флага (3 полосы: белая, синяя и красная - подложка), наклеенной на плотное складывающееся пополам основание, в жесткой обложке   темно-вишневого цвета.

Размеры сложенного бланка удостоверения - 90 x 60 мм.

На лицевой стороне обложки  по центру удостоверения имеется надпись золотом «Муниципальное образование «Приводинское».
На левой странице внутреннего разворота обложки в левом верхнем углу помещается цветная фотография размером 30 x 40 мм; в правом углу содержится надпись «Глава муниципального образования «Приводинское»», ниже содержится надпись «Дата выдачи  «___»______________ 20__ г.» и надпись  "Настоящее удостоверение подлежит возврату в случае оставления должности".
Фотография владельца удостоверения скрепляется круглой   печатью Совета депутатов муниципального образования «Приводинское».

На правой странице внутреннего разворота обложки вверху по центру помещается надпись «УДОСТОВЕРЕНИЕ», а в центре - построчно указывается фамилия, имя, отчество Главы муниципального образования «Приводинское», ниже содержится надпись "Избран Советом депутатов МО «Приводинское» (решение от _______ N ___)".  В нижнем левом углу имеется надпись "Председатель Совет депутатов МО «Приводинское»", а в нижнем правом углу ставится подпись председателя Совета депутатов муниципального образования «Приводинское».

Приложение № 2
Утверждено

решением
Совета депутатов
МО «Приводинское»
от 15.09.2016 № 266
ОБРАЗЕЦ
УДОСТОВЕРЕНИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОДИНСКОЕ»

Лицевая сторона обложки удостоверения
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИВОДИНСКОЕ»

Внутренняя сторона удостоверения
	   Фото                                Глава
                         муниципального образования
  30 х 40                     «Приводинское»
Дата выдачи  «___»______________ 20__ г.
Настоящее удостоверение подлежит возврату в случае оставления должности
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________

(фамилия)

_________________________________

(имя)

_________________________________

(отчество)

 Избран Советом депутатов МО «Приводинское» (решение от _______№ __)
Председатель Совета

депутатов МО «Приводинское»

________________                   ____________

          (ФИО)                                                          (подпись)